
 
 
 
 

LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 32.593.430/0001-50    -     IE: 90802785-08     -      IM: 2535785 

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595.    JARDIM ALPES     CEP 86075-000     LONDRINA – PR 
TELEFONE: (43) 3339-1320    E-MAIL: londrimedi.licitacao@gmail.com 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA-RS 

 PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2024 

 

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA 

 

A empresa M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ 

32.593.430/0001-50 com sede na AV HENRIQUE MANSANO 1595 JD ALPES CEP 86075-

000 LONDRINA- PR, por seu representante legal abaixo-assinado, Sr. JOSE MARCIO 

CARREGA portador da Carteira de Identidade nº 14.727.572 e do CPF nº 109.523.298-32.  

 

Declaramos que os produtos ofertados atendem as especificações estabelecidas no edital 

e que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais 

como impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não 

cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como 

pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.  

 

Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei 

Complementar nº 123/2006 que estamos enquadrados, na data designada para o início da 

sessão pública, na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE e que não estamos 

incursos nas vedações a que se reporta o §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006, 

cientes que a declaração inexata ou falsa importará nas sanções previstas no edital, sem 

prejuízo das responsabilidades civil e criminal que o ato ensejar. 

 

Para fins do disposto no Edital da presente Licitação, o representante Legal da participante 

declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: A 

proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira 

independente pelo participante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta 

ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial 

ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa. 

 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.  

Prazo de Entrega: Conforme edital. 

Prazo de Pagamento: Conforme edital. 

Prazo de Garantia: Conforme o edital. 

 



 
 
 
 

LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 32.593.430/0001-50    -     IE: 90802785-08     -      IM: 2535785 

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595.    JARDIM ALPES     CEP 86075-000     LONDRINA – PR 
TELEFONE: (43) 3339-1320    E-MAIL: londrimedi.licitacao@gmail.com 

 

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL – AG: 1472-9 - C/C: 31.999-6 

Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos: 

José Marcio Carrega 

CPF: 109.523.298-32 RG: 14.727.57-2 

Endereço residencial: Rua Tupi, 329 – Centro, Londrina – PR CEP: 86020-350 

E-MAIL: londrimedi.licitacao@gmail.com 

 

 

Londrina, 30 de agosto de 2024. 

 

 

JOSE MARCIO 
CARREGA:10
952329832

Assinado de forma digital por JOSE 
MARCIO CARREGA:10952329832 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=RFB e-CPF A1, ou=AC SERASA RFB, 
ou=32584223000130, 
ou=VIDEOCONFERENCIA, cn=JOSE 
MARCIO CARREGA:10952329832 
Dados: 2024.08.30 14:23:16 -03'00'



LONDRINA, 02 DE SETEMBRO DE 2024

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ref.:  PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024

LOTE QTD DESCRIÇÃO
MARCA /  

MODELO 
VLR UNIT R$ VLR TOTAL R$

01 02

Escada com 2 (dois) degraus, confeccionado em aço inoxidável, com revestimento dos degraus com material 

antiderrapante e com pés com ponteira de borracha, com garantia mínima de 12 (doze) meses contra defeitos de 

fabricação contados da data de entrega.

Código RENEM nº 1829.

LIFENOX / 02D 130,00 260,00

02 02

Foco refletor ambulatorial, com sistema de iluminação em LED e com hastes flexíveis, bivolt, acompanhado de 

todos os cabos e conectores indispensáveis ao seu funcionamento, com garantia mínima de 12 (doze) meses contra 

defeitos de fabricação contados da data de entrega, com registro na ANVISA. Código RENEM nº 971.

LIFENOX / LED 160,00 320,00

03 01

Detector Fetal, equipamento de uso obstétrico, não invasivo, para avaliação por meio de auscultação de dados 

fetais, com as seguintes características: tipo portátil, com tecnologia digital, com display em LCD colorido de no 

mínimo 2,4”, com faixa de medição entre 30 a 240 BPM, com alimentação através de bateria de lítio recarregável e 

com grau de proteção IPX7, bivolt, acompanhado de todos os cabos e conectores indispensáveis ao seu 

funcionamento, com garantia mínima de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação contados da data de 

entrega, com registro na ANVISA. Código RENEM nº 421.

CONTEC / 

PORTATIL
290,00 290,00

VLR TOTAL PROPOSTA 870,00

             ASSINATURA:                                                CARIMBO: ASSINATURA DIGITAL:

PROPOSTA AJUSTADA

 VALOR DA PROPOSTA R$ 870,00 OITOCENTO E SETENTA REAIS

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do 

instrumento convocatório (edital).  Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme 

estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. (Somente na hipótese de, o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte 

(ME/EPP).

Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos: José Marcio Carrega- CPF: 109.523.298-

32 RG: 14.727.57-2 -  Endereço residencial: Rua Tupi, 329 – Centro, Londrina – PR CEP: 86020-350-- E-MAIL: 

londrimedi.licitacao@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL – AG: 1472-9 - C/C: 31.999-6

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Prazo de Pagamento: Conforme edital.

Prazo de Garantia: Conforme o edital

Página 1

JOSE MARCIO 
CARREGA:109
52329832

Assinado de forma digital por JOSE 
MARCIO CARREGA:10952329832 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CPF A1, ou=AC SERASA RFB, 
ou=32584223000130, 
ou=VIDEOCONFERENCIA, cn=JOSE 
MARCIO CARREGA:10952329832 
Dados: 2024.09.02 09:41:58 -03'00'


